
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00231335- -UNC-REG#FCS

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Solicitar al Rectorado se expidan los diplomas, según se detalla en la nota 43-64 que como
anexo, forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Girar al Rectorado. Oportunamente archivar.

 

 

 





Nota: 43-64


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim .  Ing  F. Ingreso  F. Egreso


Carrera: 872 Licenciatura en Trabajo Social


Titulo: 524  Licenciada en Trabajo Social


AGUIRRE, MARTINA INES DNI 40299546 argentina 03/06/1997 2015 19/03/2015 19/12/2023


ALVAREZ, SILVANA ELIZABETH DNI 32875205 argentina 21/02/1987 2016 14/12/2015 19/12/2023


ARMITANO MATOS, FEDERICA DNI 42335263 argentina 22/02/2000 2018 19/12/2017 06/12/2023


BAEZ, LILIA GISELA DEL PILAR DNI 37730720 argentina 03/07/1993 2018 19/12/2017 19/12/2023


BORDA, MELIZA AILEN DNI 40924540 argentina 27/12/1997 2016 15/12/2015 19/12/2023


CARDOZO, LEONELA EMILCE DNI 41042677 argentina 28/04/1998 2017 06/12/2016 19/12/2023


CARIGNANO, FEDERICA DNI 41965598 argentina 21/06/2000 2018 11/12/2017 19/12/2023


DEGIOVANNI, MELINA JULIETA DNI 39057104 argentina 08/08/1995 2015 11/12/2014 19/12/2023


GARCIA DIAZ, MARIA DEL CARMEN DOC 95140601 española 04/10/1980 2013 11/04/2013 19/12/2023


JUAREZ, CANDELA AGUSTINA DNI 42991252 argentina 22/09/2000 2019 05/12/2018 22/09/2023


MAGARIÑOS, SOFÍA LUCÍA DNI 41034355 argentina 01/07/1998 2017 21/04/2017 19/12/2023


RAMIREZ, LUCIA DNI 40062330 argentina 23/12/1996 2015 16/12/2014 19/12/2023


REARTES, KAREN ANAHI DNI 42106871 argentina 17/08/1999 2018 13/12/2017 22/09/2023


RODRIGUEZ GOMEZ, MARÍA EUGENIA DNI 42439138 argentina 30/05/2000 2018 19/12/2017 22/09/2023


RODRIGUEZ ROCHA, ELIANA DELFINA DNI 39611129 argentina 18/12/1996 2016 02/12/2015 22/09/2023


ROLDAN, MARIA LEONELA DNI 39447843 argentina 12/06/1996 2015 16/12/2014 19/12/2023


STANCHEFF IVANOFF, MARÍA LUZ DNI 42476435 argentina 13/06/2000 2018 21/02/2018 19/12/2023


TILLERIA, SOLEDAD DAIANA


Cantidad: 18


DNI 40067290 argentina 10/01/1997 2016 25/02/2016 19/12/2023


Carrera: 880 Licenciatura en Ciencia Política


Titulo: 497  Licenciada en Ciencia Política


CORDOBA, DANA SOL DNI 42638889 argentina                          07/04/ 200 0              2018                0/0 2/ 2018        15/11/2023


Cantidad: 1


Carrera: 881 Licenciatura en Sociología


Titulo: 512  Licenciado en Sociología


ACOSTA, ALFIO GERMAN


Cantidad: 1


DNI 31488518 argentina                    18/02/1985      2018   11/12/2017        14/11/2023





		Nota: 43-64



	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 16 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-108-E-UNC-DEC#FCS
		2024-04-15T15:12:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-16T11:06:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-16T11:06:49-0300
	GDE UNC




